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O AKP'liler de Pensilvanya'nın yolunu tutmuş

Samsun'da yürütülen FETÖ soruşturmasında Samsun eski Büyükşehir Belediye Başkanı ve AKP milletvekili aday adayı

Yusuf Ziya Yılmaz ile üç AKP milletvekilinin FETÖ lideri Fethullah Gülen'i ziyaret ettikleri ortaya çıktı. Ayrıca Yusuf Ziya

Yılmaz'ın, FETÖ'nün firari Samsun imamı ve valisi ile umre ziyareti yaptıkları belirlendi.

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, 26 Nisan 2018'de 19 yıldır sürdürdüğü başkanlık koltuğunu

bırakarak AKP'den milletvekili aday adaylığı için istifa etmişti.

YILMAZ’LA BİRLİKTE 3 AKP MİLLETVEKİLİNDEN ZİYARET

Odatv, Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen, KHK ile kapatılan Canik Başarı Üniversitesi

soruşturmasında, örgüt üyesi olarak gözaltına alınanların verdiği ifadelere ulaştı. Şüpheliler verdikleri ifadelerde, Samsun

eski Büyükşehir Belediye Başkanı ve AKP milletvekili aday adayı Yusuf Ziya Yılmaz'la birlikte üç AKP milletvekilinin

Pensilvanya'da Fethullah Gülen'i ziyaret ettiklerini anlattılar.

ZİYARETİ KAÇAK SAMSUN İMAMI ORGANİZE ETTİ

KHK ile kapatılan Canik Başarı Üniversitesi soruşturmasının sonucunda hazırlanan iddianamesinde, Yılmaz ve üç AKP

milletvekilinin Pensilvanya'da FETÖ lideri Fethullah Gülen'i ziyaret ettiği ortaya çıktı. İddianameye göre ziyareti ise,

FETÖ'nün Samsun imamı olduğu belirtilen ve kaçak olan Bilal Karaduman organize etmiş.

BAŞKAN İLE ÜÇ MİLLETVEKİLİ GÜLEN'İN EVİNDE

Soruşturma kapsamında ifade veren İbrahim Kahraman, kendisi hakkında yapılan FETÖ'cü ihbarlarının asılsız olduğunu,

suçlamaları kabul etmediğini ve etkin pişmanlıktan faydalanmak istemediğini kaydettikten sonra 2011'de Samsun

Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, işadamı Burhan Erçal, Abdullah Evrensel, AKP milletvekilleri Birnur

Şahinoğlu, Bayram Özçelik ve Orhan Erdem ile birlikte Amerika'ya, Fethullah Gülen'i ziyarete gittiklerini anlattı.

FETHULAH GÜLEN İLE YEMEK

Abdullah Kahraman ise ifadesinde, Burhan Erçal ile birlikte Fethullah Gülen'in ikametinin alt katında bulunan restorantta

yemek yediklerini diğer grup üyelerinin ise ikametin üst katında Fethulah Gülen ile yemek yediklerini ifade etti.

FİRARİ SAMSUN İMAMI PENSİLVANYA'YA GÖTÜRÜYOR

Diğer bir şüpheli Burhan Erçal ise, 2011'de Samsun'dan İbrahim Kahraman, Abdullah Evrensel, Bilal Karaduman (firari

Samsun imamı) Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz ile birlikte heyet halinde aynı uçakla gittiklerini,

Bilal Karaduman’ın o tarihte kendilerini Pensilvanya’ya götürdüğünü anlattı.
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FETHULLAH GÜLEN İLE AYNI MASADA

Bilal Karaduman, Yusuf Ziya Yılmaz ve AKP milletvekili Binnur Şahinoğlu'nun aynı araçta olduğunu, Fethullah Gülen’in

kaldığı üç katlı binaya gittiklerinde kendisi ile birlikte diğer iş adamlarının binanın alt katında yemek yediklerini, Bilal

Karaduman’ın ise Yusuf Ziya Yılmaz ile diğer siyasileri alarak üst kata çıktıklarını, aradan geçen 30-45 dakika sonra

binanın ikinci katına çıktıklarını, burada diğerlerinin Fethullah Gülen ile aynı masada oturduklarını gördüğünü,

kendilerinin de gösterilen kanepeye oturduğunu, daha sonra üst kata çıktıkları esnada kendilerine el teması

olmayacağının söylendiğini, Fethullah Gülen ile odaya girdiklerinde el temasında bulunmadıklarını ifade etti.

SAMSUN İMAMI VE KAÇAKLARLA UMRE ANISI

Yusuf Ziya Yılmaz'ın, FETÖ'nün imamları ve kaçakları ile umre ziyareti yaptığı da belirlendi.

Sırasıyla fotoğraftaki isimler ve geçmişleri şöyle:

İbrahim Kahraman: FETÖ'den tutuklandı. Pensilvanya ziyaretini anlattı. Şimdi serbest.

Özdemir Kılıç:

Ersin Yılmaz: FETÖ'den tutuklandı. İfadelerinde Başarı Üniversitesi'nin yapılanmasını ve kimlerin para verdiğini anlattı.

Şimdi serbest.

Muharrem Durmuşoğlu: Samsun TSO başkan yardımcısıydı. Örgütün yöneticilerinden. Kaçak.

Yusuf Ziya Yılmaz: O şimdi milletvekili aday adayı.  



Metin Çalışkan: FETÖ'den gözaltına alındı

Ümit Özata: Canik Başarı Üniversitesi'nin kurucularından. Şimdi serbest.

Ömer Yazıcı: FETÖ'nün il valisi. Kaçak.
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